

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT

[Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017]

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
OCM INDIA OPPORTUNITIES ARC MANAGEMENT PRIVATE LIMITED

1.	Name of Corporate Person	OCM INDIA OPPORTUNITIES ARC MANAGEMENT PRIVATE LIMITED
2.	Date of Incorporation of Corporate Person	17/10/2018
3.	Authority under which Corporate Person is Incorporated/ Registered	Registrar of Companies, Mumbai, Maharashtra
4.	Corporate Identity Number / Limited Liability Identity Number of Corporate Person	U67100MH2018FTC315923
5.	Address of the Registered Office and Principal Office (If Any) of Corporate Person	Level 7, B – Wing, The Capital, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai City, Mumbai, Maharashtra, India, 400051
6.	Liquidation Commencement Date of Corporate Person	03/09/2024
7.	Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of the Liquidator	Mr. Dilipkumar Natvarlal Jagad 803/804, Ashok Heights, Opp. Saraswati Apartment, Nikalas Wadi Road, Near Bhuta School, Old Nagar X Road, Gundavali, Andheri East, Mumbai City, Maharashtra – 400069. dilipjagad@hotmail.com +91-9821142587 IBBI/IPA-001/IP-P00233/2017-2018/10462 Email for Correspondence : ocmindia.volliqu@gmail.com
8.	Last Date for Submission of Claims	03/10/2024

Notice is hereby given that OCM INDIA OPPORTUNITIES ARC MANAGEMENT PRIVATE LIMITED has commenced voluntary liquidation on 03/09/2024

The stakeholders of OCM INDIA OPPORTUNITIES ARC MANAGEMENT PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 03/10/2024, to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The proof of claims is to be submitted in the prescribed form. The claim forms can be downloaded from the website <https://ibbi.gov.in/en/home/downloads> under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date : 04/09/2024

Place : Mumbai

Name and Signature of the Liquidator:

sd/-

Dilipkumar Natvarlal Jagad

Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P00233/2017-2018/10462

नमुना अ
जाहिर अधिसूचना

(इनसॉल्व्हन्सी अॅण्ड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (वॉल्युंटी लिकेडेशन प्रोसेस)
रेग्युलेशन्स, २०१७ चे नियम १४ अन्वये)

ओसीएम इंडिया अपोर्च्युनीटीज एआरसी मॅनेजमेंट प्रायव्हेट लिमिटेडच्या
भागधारकांचे लक्षा वेधण्याकरिता

१	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव	ओसीएम इंडिया अपोर्च्युनीटीज एआरसी मॅनेजमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड
२	कॉर्पोरेट ऋणकोची स्थापना तारीख	१७.१०.२०१८
३	ज्या प्राधिकरणाअंतर्गत कॉर्पोरेट ऋणको स्थापना/नॉदणीकरण झाले आहे	कंपनी निबंधक, मुंबई, महाराष्ट्र
४	कॉर्पोरेट ऋणकोचे कॉर्पोरेट ओळख क्र. /मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	यु६७१००एमएच२०१८एफटीसी३१५९२३
५	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नॉदणीकृत कार्यालय व प्रधान कार्यालयाचे (काही असल्यास) पत्ता	लेव्हल ७, बी-विंग, दी कॅपिटल वांद्रे कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पुर्व), मुंबई शहर, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत-४०००५१.
६	कॉर्पोरेट ऋणकोच्या संदर्भात दिवाळखोरी प्रारंभ तारीख	०३.०९.२०२४
७	परिसमापकाचे नाव, पत्ता, इमेल व दुरध्वनी क्र./नॉदणी क्र.	श्री. दिलीपकुमार नटवरलाल जागड ८०३/८०४, अशोक हाईट्स, सरस्वती अपार्टमेंट्स समोर, निकालस वाडी रोड, भुता शाळेजवळ, जुना नगर क्रॉस रोड, गुंदवली, अंधेरी (पुर्व), मुंबई शहर, महाराष्ट्र-४०००६९. dilipjagad@hotmail.com +९१-९८२११४२५८७ आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००२३३/ २०१७-२०१८/१०४६२ पत्रव्यवहाराचा ई-मेल: ocmindia.volliqu@gmail.com
८	दावा सादर करण्याची अंतिम तारीख	०३.१०.२०२४

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, दिनांक ०३.०९.२०२४ रोजी ओसीएम इंडिया अपोर्च्युनीटीज एआरसी मॅनेजमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड ऐच्छिक दिवाळखोरी प्रारंभ झाली आहे.

ओसीएम इंडिया अपोर्च्युनीटीज एआरसी मॅनेजमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्या धनकोंना येथे कळविण्यात येत आहे की, बाब क्र.७ मध्ये नमूद पत्त्यावर अंतरीम ठराव अधिकाऱ्याकडे ०३.१०.२०२४ रोजी किंवा त्यापूर्वी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे सादर करावे.

दाव्याचे पुरावे फक्त विहित नमुन्यातच सादर करावेत. दावा नमुना <https://ibbi.gov.in/en/home/downloads> वेबसाईटवरून इनसॉल्व्हन्सी अॅण्ड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (वॉल्युंटी लिकेडेशन प्रोसेस) रेग्युलेशन्स, २०१७ अंतर्गत डाऊनलोड करावेत.

आर्थिक धनकोंनी त्यांचे दाव्याचे पुरावे फक्त विद्युत स्वरूपातच सादर करावेत. अन्य इतर धनकोंनी त्यांच्या दाव्याचे पुरावे व्यक्तिः, टपालाद्वारे किंवा विद्युत स्वरूपात सादर करावेत.

दाव्याचे चूकीचे किंवा फसवे पुरावे सादर केल्यास दंडात्मक कारवाई केली जाईल.

परिसमापकाचे नाव व स्वाक्षरी

दिनांक: ०४.०९.२०२४

सही/-

ठिकाण: मुंबई

दिलीपकुमार नटवरलाल जागड

नॉदणी क्र.आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००२३३/२०१७-२०१८/१०४६२